cersddex

o

~“informacion Técnica

Pagina 11

Ensambladora AB111N (Ref. 7900100)

Plano despiece y relacion de piezas Edicion 040728A0
Pos. Ref. Descripcion Pos. Ref. Descripcidn Pos. Ref. Descripeién

1 1204003 CASQUILLO ANTIVIBRACION D19 28 4302025 BRIDA FIJACION CABLE 55 7919318 ADHESIVO MARCA AB111N
2 1210019 RODAMIENTO 607 ZZ 29 4383009 ARANDELA AET D.10,5 56 7920053 EJE TRANSMISION AB11C
3 1323049 ARO FIJACION RODAMIENTO 30 4410021 RODAMIENTO 629-27 57 7928026 TUERCA FIJACION PINON M-6
4 1323077 LLAVE FIJA 31 4610022 RODAMIENTO 6201-2RS 58 7929027 TUERCA FIJACION RUEDA M-9
5 1323078 ARANDELA AJUSTE E=0,2 32 4679013 TORNILLO D.4X25 CAB C/AR 59 7945606 CJTO CIRCUITO 230V S/REG
5 1323079 ARANDELA AJUSTE E=0,1 ESTRELLA (TX) ELECTRICA
6 1402083 MANGO 33 5400025 CONEXION 2x1 60 7950095 TRANSMISION RUEDA Y PINON MG 10
7 1402099 TOPE ALMENADO 34 6403028 TAPA POSTERIOR 61 7951168 ROTOR AB111N 230V
8 1403055 ARANDELA FRENO 35 6403029 TOBERA ASPIRACION 62 7978004 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM.
9 1416095 ADHESIVO MARCA 36 6403030 INDICADOR TOPE REGULACION Md4x25 PH.
10 1422086 PLATILLO SOPORTE FRESA 37 6404053 ANTIDESLIZANTE 63 8002043 MANGUITO CORTO
11 1422087 PLATILLO FIJACION FRESA 38 6407032 FRONTAL FIJO 64 8678008 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM.
12 1422094 TUERCA IZQUIERDA 39 6429011 TOPE DE VARILLA Mdx10 PH .
13 1422095 TUERCA DERECHA 40 6429013 ARO TOPE IZQUIERDA 65 9202451 TAPA PULSADOR
14 1423086 LLAVE FIJACION FRESA 41 6429028 ARO TOPE DERECHA 66 9202453 TAPA DERECHA CARCASA MOTOR
15 1426032 RESORTE PATIN 42 6446092 CJTO. ESCUADRA AB-11 67 9202454 TAPA IZQUIERDA CARCASA MOTOR
16 1426034 RESORTE TOPE ALMENADO 43 6477012 TORNILLO APRIETE DERECHA 68 9202455 TIRANTE
17 1426051 MUELLE 44 6477013 TORNILLO APRIETE IZQUIERDA 69 9202456 CARCASA MOTOR

- 18 1428029 TUERCA 45 6478001 TORNILLO TRILOBULAR C.Cl M4X8 PH 70 9202458 PULSADOR INTERRUPTOR
19 1440080 FRESA MD D.100x4 AB11/081 46 6478002 TORNILLO TRILOBULAR 71 9217035 JGO. 2 UN. ESCOBILLA
20 1473013 TORNILLO C.AV. M.5X8 IZQUIERDA PH. C.CIL. M4X12 PH 72 9226155 MUELLE ESCOBILLAS
21 1475027 TORNILLO ALLEN M.10X15 47 6673010 TORNILLO C.AV. M.5X8 PH. 75 9255162 ESTATOR NV 230V
22 1488028 ANILLO ELASTICO D.3,2 48 7080059 ARANDELA ACERO D.9.1x22x0.2 76 9268299 CONDENSADOR SUPRESOR
23 1499031 DESTORNILLADOR PH. N.2 DE 6X125 49 7903071 DEFLECTOR AIRE 77 9279018 TORNILLO D.4X40 C. ALOM. (TX)
24 1499032 ACEITERA 0-81 50 7906144 PATIN AB11C 2V 79 9502059 PALANCA SELECCION
25 2015043 INTERRUPTOR 51 7906145 BASE AB11C 7994301 CAJA EMBALAJE AB111N
26 2045292 JGO 2 CJTOS PORTAESCOB. C/ 52 7906340 TAPA RODAMIENTO

ESCOBILLAS 53 7907063 CABEZAL ANGULAR

27 3504030 RETENEDOR 54 7912028 COJINETE AUTOLUBR. A-8X12X10

0006060

f

(53)

el

7900100 ENSAMBLADORA AB111N

AOERLREODE

A

J(av

;;
I,

PLANO DESPIECE - 040728A






